COMUNE DIPIEVE TORINA

PROVINCIA DI MACERATA
COMUNE DI PIEVE TORINﬁ:
um. proocc o ord. N.28/2022
De
Cat. 4 Claa.3
IL SINDACO

Vista la carenza idrica e le problematiche derivanti dalla riduzione dell’acqua potabile
presso 'acquedotto comunale a servizio delle localitd di Torricchio, Colle di Torricchio,
Piano di Torricchio, Sorti, Tazza e Pie Casavecchia (parte);

Atteso che, come riscontrato dall'ufficio tecnico comunale, si ritiene necessario di
provvedere alla chiusura dell’acquedotto comunale di cui sopra, nelle ore notturne;
Ritenuto doveroso, al fine di poter garantire la regolare erogazione dell’acqua potabile
almeno nelle ore diume, di vietarne l'utilizzo dalle ore 22.30 alle ore 6.00, in modo da
poter ricostituire una portata ordinaria del serbatoio comunale a servizio delle frazioni
citate;

Visto il D.L. vo n. 267 del 18.08.2000;

Visto il vigente Statuto Comunale;

DISPONE

Che a far data dal 22.08.2022, nelle frazioni di TORRICCHIO, COLLE Di TORRICCHIO, PIANC
DI TORRICCHIO, SORTI, TAZZA e PIE CASAVECCHIA (PARTE) I'erogazione del servizio
idrico per fini potabili verra sospesa dalle ore 22:30 fino alle ore 06:00 del giorno seguente.

La presente ordinanza restera in vigore per tutto il periodo dell'emergenza idrica.

{
Pieve Torina li 22.08.2022 /st

:;5;,,94 o,
Dott. A s ruﬁm &ﬁuﬁTu{‘m
(ERNEYL

\



